





Номер работ по МСБ	Профессия должность специальность, работа	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
		Химическая	Оптическое	Аэродинамическое	Шум	Инфракрасный	Ультразвуковой	Вибрация	Вибрация	Ненонинерционная	Нонинерционная	Микроклимат	Световая среда	Тяжесть труда	Напряженность	Итоговыи классификация работ	Итоговыи классификация работ	Повышенный риск	Ежегодный отпуск	Сокращенная продолжительность рабочего	Молоко или другие продукты	Лечебно-профилактические	Льготное пенсионное
1	2																						
31	тапии звукозаписывающей, звуковоспроизводящей и осветительной аппаратуры Техник I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Артистический персонал Артист (кукловод) театра кукол (ведущий мастер сцены)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Артист (кукловод) театра кукол (высшей категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
34	Артист (кукловод) театра кукол (первой категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
35	Артист (кукловод) театра кукол (второй категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
36	Служащие Администратор (старший)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
37	Осветитель 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Машинист сцены 3 разряда Вспомогательный персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Ведущий инженер-электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Водитель автомобиля (особо важных и ответственных работ)	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Водитель автомобиля (особо важных и ответственных работ)	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Водитель автомобиля (особо важных и ответственных работ)	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индексный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Химический	Биологический	эрозоли пыли	шум	инфразвук	ультразвук	вибрация	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть труда	напряженность трудового процесса	Итоговый класс опасности для вида труда	Итоговый класс опасности для вида труда	Итоговый класс опасности для вида труда	Повышенные требования к труду (да/нет)	Ежегодный допуск к работе (да/нет)	Сокращенная рабочая неделя (да/нет)	Молоко или другие пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактические мероприятия (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2 (бот)																		Нет					Нет
48	Водитель автомобиля (особо важных и ответственных работ)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2		2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 4 разряда (сантехник)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда (пилотник)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Уборщик служебных и производственных помещений 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		-	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Начальник отдела материально-технического снабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		-	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		-	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.10.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Попова Ирина Олеговна

Ф.И.О.

(подпись)

(дата)

15.11.2016

Директор

(должность)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Арист (кукловод) (ведущий мастер сцены), председатель профкома

Вахтанова Марина Сергеевна

Ф.И.О.

(подпись)

(дата)

15.11.2016

Заместитель директора по развитию

Зув Алексей Николаевич

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

15.11.2016

Исполнительное отделение  
(полное наименование)

Марьяновская Окружная Прокуратура  
(Ф.И.О.)

Докладчик (на) организации, проводящей специализированную оценку условий труда

(№ в реестре экспертов)

Петров Д.И.  
(полное)

14.10.2016  
(дата)

(№ в реестре экспертов)

*Дорофеев А.И.*  
(подпись)

Дорофеев А.И.  
(Ф.И.О.)

14.10.2016  
(дата)